Prostatacancerféreningen Dalarna

Resultatrakning

Inkomster
Medlemsavgifter
Férsaljning Bla marken
Bidrag o gavor

S:a inkomster

Utgifter

Ink6p Bla marken
Moteskostnader
Medlemsaktiviteter
Administration mm

Ers inkl soc
Reseersattningar
S:a utgifter

Resultat

Balansrakning 2021-12-31

Kassa o bank
Kundfordringar

S:A TILLGANGAR

Skulder
Eget kapital

S:A SKULDER O EK

For Pro

~[qN @@u

Jan Holgersson

(

Utfall 2021

71250
25210
30 641
127 101

14 578
58 279

0
64 132

0
2 872
139 961

-12 860

Ingaende balans
249 622

33 840

283 462

70014
213 448

283 462

cancerforenmgen Dalarna

Budget 2022

75 000
25 000
35 000
135 000

12 500
60 000
25 000
70 000

0
5000
172 500

-37 500

Forandring
-10 483

-9 840

-20 323

-7 464
12 859

-20 323

Noteringar budget

500 medlemmar x 150 kr
ICA 600 st x 40 kr + 6vriga
Regionen 30 000

600 st x 20 kr

Foreléasare, fika, annonser mm

Till styrelsens férfogande
Kontorsmaterial, friméarken,

kunskapspaket, medlemsbrev
medlemssystemet, uppvaktning

Forlorad arb fortjanst
Till styrelse och ombud

Utgaende balans

239139
24 000

263 139

62 550
200 589

263 139



